
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.19.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy Sośno

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 754 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się miejsca na terenie Gminy Sośno przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych oraz plakatów wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., na drzwiach remiz strażackich Ochotniczych Straży 
Pożarnych w miejscowościach: Jaszkowo, Dębiny, Dziedno, Sitno, Skoraczewo, Sośno, Wąwelno, Wielowicz, 
Tonin, Toninek i Tuszkowo.

§ 2. Plakaty wyborcze nie mogą zasłaniać lub uszkadzać urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz powinny 
być przytwierdzane w taki sposób, aby można było je usunąć bez powodowania szkód.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Sośno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 45006A91-EF82-40AD-B1CE-3E228231458E. Podpisany Strona 1


		2019-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




